



**CENTRUM
ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI
SIŁ ZBROJNYCH**



CZCSZ.WZP.2814.7.2025.EB

Warszawa, dn. 22.04.2025 r.

**Do wszystkich
zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę podstawowego sprzętu informatyki do RON – sprawa nr 2814.7.2025.EB.

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podstawowego sprzętu informatyki do RON - Nr sprawy 2814.7.2025.EB, Zamawiający w trybie art. 135 ust. 1 oraz ust. 6 i 137 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP), udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Zamawiający informuje, że wprowadzone numery pytań stanowią indywidualną numerację Zamawiającego, przyjętą jedynie w celach porządkowych.

Pytanie 127:

DOTYCZY Rozdziału X SWZ– Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

W Rozdziale X – Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, część 80-81, poz. 80.4 – 81.4 (strona 46 SWZ), Zamawiający zawarł zapis: „*Pozycja 80.4 – 81.4 jak poz. 36.3 – 79.3*” Prosimy o potwierdzenie, że zapis: „, *jak poz. 36.3 – 79.3*” jest omyłką pisarską, gdyż opis w poz. 36.3 – 79.3 załącznika nr 5 OPZ dotyczy monitora 24” M3P, natomiast w części 80 -81 w poz. 4 w załączniku nr 5 do SWZ – OPZ, Zamawiający wymaga monitora 27” M4P. Tym samym prosimy o potwierdzenie, że zapis w załączniku nr 5 do SWZ - OPZ, część 80 -81, poz. 4, dotyczy monitora M4P 27” i powinien brzmieć: „, *Pozycja 80.4 – 81.4 jak poz. 36.4 – 79.4*”.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Rozdział X ust. 1 pkt 3SWZ dla części nr 80.4 – 81.4 otrzymuje brzmienie:

Pozycja 80.4 – 81.4 jak poz. 36.4 – 79.4

Pytanie 128:

Dotyczy: załącznika nr 6 do SWZ

W załączniku nr 6 do SWZ - Specyfikacja Techniczna Oferowanego Sprzętu, Zamawiający zawarł zapis: „W drugiej kolumnie (parametry) należy wymienić wszystkie parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ)”

Prosimy o potwierdzenie, że zapis „załącznik nr 7 do SWZ” jest omyłką pisarską, gdyż załącznikiem nr 7 do SWZ jest „Formularz cenowy” a opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5.

Tym samym powyższy zapis powinien brzmieć: „W drugiej kolumnie (parametry) należy wymienić wszystkie parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 5 do SWZ)”

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SWZ w następujący sposób:

Zapis instrukcyjny w Załączniku nr 6 otrzymuje brzmienie:

„W drugiej kolumnie (parametry) należy wymienić wszystkie parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik [nr 5 do SWZ](#))”

Pytanie 129:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - OPZ – gwarancja monitorów

W załączniku nr 5 do SWZ - OPZ , w częściach w których Zamawiający wyspecyfikował wymagania dotyczące monitorów, tabela monitorów jest zapis: „gwarancja na okres: 36 miesięcy door to door”, natomiast w załączniku nr 8 – do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w paragrafie 9 pkt 7 jest zapis: „realizacja naprawy gwarancyjnej następuje w miejscu eksploatacji lub w siedzibie Wykonawcy, pod warunkiem wymontowania Informatycznych Nośników Danych (IND) i pozostawienia ich u Zamawiającego/Użytkownika (na rzecz którego działa Zamawiający).”

Prosimy o potwierdzenie, że dla monitorów, Zamawiający wymaga gwarancji door to door, czyli „od drzwi do drzwi” polegającej na tym, że po umówieniu kurier odbiera zapakowany sprzęt i odwozi go do serwisu na koszt Wykonawcy a po skończonej naprawie sprzęt zostanie dostarczony Zamawiającemu przez kuriera bez kosztów za transport.

W związku w powyższym, prosimy o potwierdzenie, że w załączniku nr 8 – do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w paragrafie 9 pkt 7 powinien brzmieć: „realizacja naprawy gwarancyjnej następuje w miejscu eksploatacji lub w siedzibie Wykonawcy, pod warunkiem wymontowania Informatycznych Nośników Danych (IND) i pozostawienia ich u Zamawiającego/Użytkownika (na rzecz którego działa Zamawiający) **z wyłączeniem monitorów na które Zamawiający wymaga gwarancji door to door**”.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 8 do SWZ w następujący sposób:

§ 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Realizacja naprawy gwarancyjnej następuje w miejscu eksploatacji lub w siedzibie Wykonawcy, pod warunkiem wymontowania Informatycznych Nośników Danych (IND) i pozostawienia ich u Zamawiającego/Użytkownika (na rzecz którego działa Zamawiający) z wyłączeniem monitorów na które Zamawiający wymaga gwarancji door to door”.

Pytanie 130:

Dotyczy: SWZ Rozdział XXII – wadium

W rozdziale XXII „Wymagania dotyczące wadium”, pkt 7, ppkt. 2 Zamawiający zawarł zapis: *„Jeżeli Wykonawca posiada gwarancję wadialną lub poręczenie wadialne tylko w formie pisemnej (papierowej), zamieszcza na Platformie Przetargowej Zamawiającego - stosownie do zasad określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 70 ustawy Pzp - dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym (co jest równoznaczne z elektroniczną kopią poświadczoną za zgodność z oryginałem) oraz przekazuje Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert oryginał tego dokumentu w formie pisemnej (papierowej).”*

Prosimy o potwierdzenie, iż powyższy zapis dotyczący formy papierowej wadium jest omyłką pisarską, gdyż zgodnie z Ustawą PZP, art. 97 pkt 10, gwarancje wadialne lub poręczenia wadialne muszą być w postaci elektronicznej.

Art. 97 pkt 10 Ustawy PZP: *„Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt 2–4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.”*

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Rozdział XXII ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

- 2) **poręczeń lub gwarancji** - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą lub poprzez formularz „Złóż wadium” zlokalizowany na Platformie przetargowej w zakładce dedykowanej konkretnemu postępowaniu.

Wymagana forma:

Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu.

E-gwarancję wadialną lub e-poręczenie wadialne w postaci oryginalnego dokumentu elektronicznego (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) przepisy prawa traktują na równi z gwarancjami/poręczeniami w formie pisemnej (papierowej).

Pytanie 132:

Dotyczy: SWZ Rozdział XIII

W rozdziale XIII - INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, PRZY UŻYCIU KTÓRYCH ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z WYKONAWCAMI, ORAZ INFORMACJE O WYMAGANIACH TECHNICZNYCH I ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA KORESPONDENCJI

ELEKTRONICZNEJ, pkt 5 „Zmiana lub wycofanie oferty”, Zamawiający zawarł zapis: „Wykonawca za pośrednictwem platformazakupowa.pl może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę”.

Prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczący zmiany oferty jest omyłką pisarską, gdyż Ustawa PZP nie przewiduje zmiany oferty tylko wycofanie.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez **wykreślenie zapisów Rozdziału XIII ust. 5.**

Pytanie 134:

Dotyczy: SWZ Rozdział V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

W Rozdziale V SWZ, Warunki udziału w postępowaniu, pkt 4 dot. zdolności technicznej lub zawodowej, dla części 82 oraz części 83, Zamawiający nie zawarł wymagań dotyczących wykonania co najmniej dwóch dostaw dla części nr 82 i 83.

Prosimy o sprecyzowanie warunku udziału dla powyższych części.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Do Rozdziału 5 ust. 1 pkt 4) dodaje się warunki udziału dla części nr 82 oraz 83 o brzmieniu:

część 82 - komputerów przenośnych, każda o wartości nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100),

część 83 - komputerów przenośnych, każda o wartości nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100),

Pytanie 140:

W załączniku nr 8 – Projektowane postanowienia umowy, paragraf 13, pkt 1 jest zapis „W zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 oraz w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy, Zamawiający ma prawo jednostronnie rozszerzyć przedmiot umowy (prawo opcji lub opcja). Zamawiający zastrzega, iż zakres opcjonalny zamówienia nie stanowi zobowiązania umownego (w tym finansowego) Zamawiającego zaciąganego w momencie zawarcia umowy, a przewidywany zakres opcjonalny zamówienia nie jest gwarantowany do realizacji.”

Ze względu na zapisy SWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 5) oraz paragrafu 13 pkt 6 umowy proponujemy modyfikację tego punktu na:

„W zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 oraz w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy, Zamawiający ma prawo jednostronnie rozszerzyć przedmiot umowy (prawo opcji lub opcja) **z zastrzeżeniem pkt 6 niniejszego paragrafu.** Zamawiający zastrzega, iż zakres opcjonalny zamówienia nie stanowi zobowiązania umownego (w tym finansowego) Zamawiającego zaciąganego w momencie zawarcia umowy, a przewidywany zakres opcjonalny zamówienia nie jest gwarantowany do realizacji.”

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 8 do SWZ w następujący sposób:

§ 13 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

*„W zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 oraz w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy, Zamawiający ma prawo jednostronnie rozszerzyć przedmiot umowy (prawo opcji lub opcja) **z zastrzeżeniem pkt 6 niniejszego paragrafu**. Zamawiający zastrzega, iż zakres opcjonalny zamówienia nie stanowi zobowiązania umownego (w tym finansowego) Zamawiającego zaciąganego w momencie zawarcia umowy, a przewidywany zakres opcjonalny zamówienia nie jest gwarantowany do realizacji.”*

Pytanie 141:

W załączniku nr 8 – Projektowane postanowienia umowy, paragraf 13, pkt 5 jest zapis:

„ Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w terminie 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy i następuje poprzez złożenie oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do niniejszej umowy. Zamawiający przekaże Wykonawcy faksem lub e-mailem zamówienie obejmujące rodzaj i liczbę Sprzętu wymaganego do dostawy realizowanej w ramach skorzystania przez Zamawiającego z opcji (zamówienia opcjonalnego).”.

Ze względu na zapisy SWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 5) oraz paragrafu 13 pkt 6 umowy proponujemy modyfikację tego punktu na:

*„Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w terminie 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy i następuje poprzez złożenie oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do niniejszej umowy, **z zastrzeżeniem pkt 6 niniejszego paragrafu**. Zamawiający przekaże Wykonawcy faksem lub e-mailem zamówienie obejmujące rodzaj i liczbę Sprzętu wymaganego do dostawy realizowanej w ramach skorzystania przez Zamawiającego z opcji (zamówienia opcjonalnego).”*

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 8 do SWZ w następujący sposób:

§ 13 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

*„Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w terminie 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy i następuje poprzez złożenie oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji, którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do niniejszej umowy, **z zastrzeżeniem pkt 6 niniejszego paragrafu**. Zamawiający przekaże Wykonawcy faksem lub e-mailem zamówienie obejmujące rodzaj i liczbę Sprzętu wymaganego do dostawy realizowanej w ramach skorzystania przez Zamawiającego z opcji (zamówienia opcjonalnego).”*

Pytanie 149:

Dotyczy OPZ – części 36-79 pozycja 36.1 – 79.1. Komputer stacjonarny małogabarytowy (SFF) MSD(acfh) i 36.2 – 79.2. Komputer stacjonarny małogabarytowy (SFF) MSD(bcfi) – „Ergonomia”

Obudowa:	- Małogabarytowa, typu small form factor z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu. Fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym i poziomym. Wyposażona w nie mniej niż 2 wnęki: 1 szt. 5,25" zewnętrzna (dopuszczalna kieszeń slim) i 1 szt. 3,5" wewnętrzna <u>lub</u> zewnętrzna do montażu 2 dysków 2,5" – tylko za pomocą dedykowanych elementów montażowych producenta komputera (wszystkie akcesoria niezbędne do montażu mają być dostarczone z każdą jednostką centralną). ...
Ergonomia	... - Moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż 2,5" dysku twardego bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycie wkrętów, śrub motylkowych w samej obudowie lub którymkolwiek z wymienionych podzespołów).

W pozycji „Obudowa” (po modyfikacji uwzględniającej odpowiedzi na pytania nr 16 i 22 z dnia 8 kwietnia 2025 roku) Zamawiający zawarł wymóg mówiący o tym, że obudowa powinna być wyposażona w wewnętrzną kieszeń na dysk 3,5 cala lub zewnętrzną kieszeń do montażu 2 dysków 2,5 cala.

Jednocześnie w pozycji „Ergonomia” Zamawiający zawarł wymóg: moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż 2,5" dysku twardego bez konieczności użycia narzędzi

Skoro w pozycji „Obudowa” Zamawiający oczekuje zaoferowania komputerów wyposażonych w wewnętrzną kieszeń na dysk 3,5 cala lub zewnętrzną kieszeń do montażu 2 dysków 2,5 cala, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania komputerów małogabarytowych wyposażonych w wewnętrzną kieszeń na dysk 3,5 cala wymóg zawarty w pozycji „Ergonomia” tj. „moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż 2,5" dysku twardego bez konieczności użycia narzędzi...” nie ma zastosowania. W przypadku wyposażenia komputera w wewnętrzną kieszeń 3,5 cala nie da się zamontować zewnętrznej kieszeni na 2 dyski 2,5 calowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w punkcie „Obudowa” chodzi o 1 szt. wnęki na dysk 3,5" (wewnętrzna lub zewnętrzna) z możliwością montażu w niej 2 dysków 2,5".

Pytanie 150:

Dotyczy OPZ – części 36-79 pozycja 36.1 – 79.1. Komputer stacjonarny małogabarytowy (SFF) MSD(acfh) i 36.2 – 79.2. Komputer stacjonarny małogabarytowy (SFF) MSD(bcfi) – „obudowa”

Obudowa:	Małogabarytowa, typu small form factor z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu. Fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym i poziomym. Wyposażona w nie mniej niż 2 wnęki: 1 szt. 5,25" zewnętrzna (dopuszczalna kieszeń slim) i 1 szt. 3,5" wewnętrzna <u>lub</u> zewnętrzna do montażu 2 dysków 2,5" – tylko za pomocą dedykowanych elementów montażowych producenta komputera (wszystkie akcesoria niezbędne do montażu mają być dostarczone z każdą jednostką centralną). ...
----------	---

W pozycji „Obudowa” (po modyfikacji uwzględniającej odpowiedzi na pytania nr 16 i 22 z dnia 8 kwietnia 2025 roku) Zamawiający zawarł wymóg mówiący o tym, że dla dysku 3,5 cala lub dla 2 dysków 2,5 cala „wszystkie akcesoria niezbędne do montażu mają być dostarczone z każdą jednostką centralną”. Z uwagi na fakt, że obecnie komputery stacjonarne podobnie jak notebooki sprzedawane są z dyskami M2 (NVMe) producenci zrezygnowali z wyposażania komputerów w akcesoria niezbędne do montażu dysków SATA (z uwagi na aspekty finansowe i środowiskowe). Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów wyposażonych w kabel zasilający dysk, natomiast akcesoria niezbędne do montażu dysku i kabel SATA byłyby dostarczane wraz z dyskiem (w przypadku, gdyby Zamawiający zdecydował się na zakup dodatkowego dysku SATA do zaoferowanego komputera). Pragniemy jednocześnie nadmienić, iż Zamawiający będzie miał możliwość doposażenia komputera w dodatkowe 2 dyski NVMe, poza wymaganym w OPZ dyskiem 1 x 1 TB SSD M.2 NVMe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w punkcie „Obudowa” chodzi o 1 szt. wnęki na dysk 3,5" (wewnętrzna lub zewnętrzna) z możliwością montażu w niej 2 dysków 2,5".

Pytanie 156:

Dotyczy OPZ - wszystkie komputery i notebooki – „Typ”

Typ:	... W ofercie wymagane jest podanie producenta, modelu oraz symbolu. Wymagane jest jawne wyspecyfikowanie w ofercie użytych podzespołów tj.: płyty głównej, procesora, <u>pamięci (RAM, dysków twardych</u> i innych zainstalowanych nośników danych), zasilacza, kart sieciowych, poprzez podanie typu oraz nazwy handlowej (oznaczenie i kod producenta). <u>Dla dysków twardych wymagane jest podanie rodzaju, typu i pojemności.</u>
------	--

Producenci przy produkcji zamawianej konkretnej partii komputerów i notebooków wykorzystują jeden model płyty głównej, jeden model procesora, jeden model zasilacza i konkretne wybrane przy zamówieniu karty sieciowe (przewodowa, WiFi, WWAN). Potwierdzenie powyższego można znaleźć w dokumentacji do konkretnego komputera czy notebooka, gdzie podany jest konkretny model płyty głównej, zwykle kilka typów procesorów, gdzie jest podany producent i model procesora, podobnie z kartami sieciowymi i zasilaczami. W przypadku dysków twardych i pamięci nie ma już podanych producentów i modeli. W przypadku dysków twardych przy zamówieniu można wybrać jedynie pojemność i „klasę” dysku (klasa jest związana z prędkością odczytu i zapisu). W przypadku pamięci przy zamówieniu można wybrać pojemność pamięci (8, 16, 32, 64, 128 GB), czy ma być jedna kość pamięci czy dwie kości pamięci, czasami można

jeszcze wybrać prędkość pamięci. Przy składaniu zamówienia nie ma możliwości wyboru konkretnego modelu dysku czy konkretnego modelu pamięci. Wynika to z faktu, że producenci komputerów i notebooków wykorzystują do produkcji dyski i pamięci dostarczane przez kilku producentów. Zdarza się, że w jednej dużej partii zamawianego sprzętu producent komputerów czy notebooków montuje dyski 2- 3 producentów, podobnie jest w przypadku pamięci.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wymagań zawartych w wierszu Typ na:

Typ:	... W ofercie wymagane jest podanie producenta, modelu oraz symbolu. Wymagane jest jawne wyspecyfikowanie w ofercie użytych podzespołów tj.: płyty głównej, procesora, zasilacza, kart sieciowych, poprzez podanie typu oraz nazwy handlowej (oznaczenie i kod producenta). <u>Dla dysków twardych, pamięci RAM i innych zainstalowanych nośników danych wymagane jest podanie rodzaju, typu i pojemności.</u>
------	--

Przykładowo dla dysków twardych – 1 x M.2 SSD PCIe NVMe 1 TB;

Przykładowo dla pamięci – 64 GB (2x32GB) DDR5

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ **Opisu Przedmiotu Zamówienia** w następujący:

Wymagania zawarte w wierszu Typ otrzymują brzmienie:

Typ:	... W ofercie wymagane jest podanie producenta, modelu oraz symbolu. Wymagane jest jawne wyspecyfikowanie w ofercie użytych podzespołów tj.: płyty głównej, procesora, zasilacza, kart sieciowych, poprzez podanie typu oraz nazwy handlowej (oznaczenie i kod producenta). <u>Dla dysków twardych, pamięci RAM i innych zainstalowanych nośników danych wymagane jest podanie rodzaju, typu i pojemności.</u>
------	--

Pytanie 157:

Dotyczy SWZ – Rozdział IV – Termin wykonania zamówienia.

Zamawiający w rozdziale 4 określił wymagane terminy realizacji na:

1) Części z zagwarantowanym finansowaniem:

- dla umów zawartych do 31.08.2025 r. - do 90 dni od dnia zawarcia umowy;
- dla umów zawartych od 01.09.2025 - do dnia 30.11.2025 r.,
- dla zamówień opcjonalnych – do 90 dni od daty przesłania zawiadomieniu o uruchomieniu zamówienia opcjonalnego (dobrowolne, za zgodą stron umowy),

2) Części bez zagwarantowanego finansowania:

- do 90 dni od dnia zawarcia umowy

Z uwagi na fakt, iż część produktów, które Zamawiający zamierza pozyskać w przedmiotowym postępowaniu posiada terminy dostaw wynoszące 3-4 miesiące od daty zamówienia prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 120 dni. Pozwoli to na redukcję ryzyka a co za tym idzie wpłynie to na cenę, która nie będzie musiała uwzględniać nieuniknionych kar za zwłokę w realizacji umowy.

Prosimy o zmianę terminów na:

1) Części z zagwarantowanym finansowaniem:

- do 120 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie dłużej niż do 30.11.2025 r.;
- dla zamówień opcjonalnych – do 120 dni od daty przesłania zawiadomienia o uruchomieniu zamówienia opcjonalnego (dobrowolne, za zgodą stron umowy),

2) Części bez zagwarantowanego finansowania:

- do 120 dni od dnia zawarcia umowy

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Rozdział IV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie:

1) **Części z zagwarantowanym finansowaniem:**

- dla umów zawartych **do 12.08.2025 r. - do 110 dni** od dnia zawarcia umowy;
- dla umów zawartych **od 13.08.2025 - do dnia 30.11.2025 r.,**
- dla zamówień opcjonalnych – **do 110 dni** od daty przesłania zawiadomienia o uruchomieniu zamówienia opcjonalnego (dobrowolne, za zgodą stron umowy),

2) **Części bez zagwarantowanego finansowania:**

- **do 110 dni** od dnia zawarcia umowy

Pytanie 158:

dot. Serwera SR4R(dg)

W opisie przedmiotu zamówienia dla serwera SR4R(dg) w wierszu „Zarządzanie serwerem”, Zamawiający zawarł wymóg:

Zarządzanie serwerem	(...) - możliwość bezpośredniego zarządzania poprzez dedykowany port USB na przednim panelu serwera
----------------------	--

Biorąc pod uwagę fakt, że renomowani producenci sprzętu realizują poszczególne funkcjonalności na różne sposoby, prosimy o umożliwienie zarządzania poprzez port USB, który jest współdzielony i może być wydzielony do pracy z kartą zarządzania lub do normalnej pracy wej./wyj.

W związku z powyższym prosimy o zmianę brzmienia wymogu jak poniżej:

Zarządzanie serwerem	(...) - możliwość bezpośredniego zarządzania poprzez dedykowany lub współdzielony port USB na przednim panelu serwera
----------------------	--

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:

Wymóg „Zarządzanie serwerem” otrzymuje brzmienie:

Zarządzanie serwerem	(...) - możliwość bezpośredniego zarządzania poprzez dedykowany lub współdzielony port USB na przednim panelu serwera
----------------------	--

Pytanie 159:

dot. Serwera SR4R(dg)

W opisie przedmiotu zamówienia dla serwera SR4R(dg) w wierszu „Oprogramowanie”, Zamawiający zawarł wymóg:

Oprogramowanie:	(...) - możliwość eksportu raportu do CSV, HTML, PDF; (...)
-----------------	---

Biorąc pod uwagę fakt, że renomowani producenci sprzętu realizują poszczególne funkcjonalności na różne sposoby prosimy o zmianę brzmienia wymogu na :

Oprogramowanie:	(...) - możliwość eksportu raportu do CSV lub HTML lub PDF; (...)
-----------------	---

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:

Wymóg „Oprogramowanie” otrzymuje brzmienie:

Oprogramowanie:	(...) - możliwość eksportu raportu do CSV lub HTML lub PDF; (...)
-----------------	---

Pytanie 160:

dot. Serwera SR4R(dg)

W opisie przedmiotu zamówienia dla serwera SR4R(dg) w wierszu „Oprogramowanie”, Zamawiający zawarł wymóg:

Oprogramowanie:	(...) - moduł raportujący pozwalający na wygenerowanie następujących informacji: nr. seryjne sprzętu, konfiguracja poszczególnych urządzeń, wersje oprogramowania wewnętrznego, obsadzenie slotów PCI i gniazd pamięci, informacje o maszynach wirtualnych, adresy IP kart sieciowych, występujących alertów, MAC adresów kart sieciowych, stanie poszczególnych komponentów serwera. (...)
-----------------	---

Biorąc pod uwagę fakt, że renomowani producenci sprzętu realizują poszczególne funkcjonalności na różne sposoby, prosimy o zmianę brzmienia wymogu na:

Oprogramowanie:	(...) - moduł raportujący pozwalający na wygenerowanie następujących informacji: nr. seryjne sprzętu, konfiguracja poszczególnych urządzeń, wersje oprogramowania wewnętrznego, obsadzenie slotów PCI i gniazd pamięci, informację o maszynach wirtualnych, występujących alertów, MAC adresów kart sieciowych, stanie poszczególnych komponentów serwera. (...)
-----------------	--

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:

Wymóg „Oprogramowanie” otrzymuje brzmienie:

Oprogramowanie:	(...) - moduł raportujący pozwalający na wygenerowanie następujących informacji: nr. seryjne sprzętu, konfiguracja poszczególnych urządzeń, wersje oprogramowania wewnętrznego, obsadzenie slotów PCI i gniazd pamięci, informację o maszynach wirtualnych, występujących alertów, MAC adresów kart sieciowych, stanie poszczególnych komponentów serwera. (...)
-----------------	--

Pytanie 161:

dot. Serwera SR4R(dg)

W opisie przedmiotu zamówienia dla serwera SR4R(dg) w wierszu „Oprogramowanie”, Zamawiający zawarł wymóg:

Oprogramowanie:	(...) możliwość migracji ustawień serwera wraz z wirtualnymi adresami sieciowymi (MAC, WWN, IQN) między urządzeniami;
-----------------	--

Biorąc pod uwagę fakt, że renomowani producenci sprzętu realizują poszczególne funkcjonalności na różne sposoby, prosimy o wykreślenie powyższego zapisu, ponieważ nie jest on niezbędny do prawidłowego zarządzania serwerem i ogranicza konkurencyjność.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ poprzez **wykreślenie powyższego wymogu dla Serwerów SR4R(dg)**.

Pytanie 162:

dot. Serwera SR4R(dg)

W opisie przedmiotu zamówienia dla serwera SR4R(dg) w wierszu „Oprogramowanie”, Zamawiający zawarł wymóg:

Oprogramowanie:	(...) - tworzenie automatycznie grup urządzeń w oparciu o dowolny element konfiguracji serwera np.: nazwa, lokalizacja, system operacyjny, obsadzenie slotów PCIe; (...)
-----------------	--

Biorąc pod uwagę fakt, że renomowani producenci sprzętu realizują poszczególne funkcjonalności na różne sposoby, prosimy o zmianę brzmienia wymogu na :

Oprogramowanie:	(...) - tworzenie automatycznie grup urządzeń w oparciu o element konfiguracji serwera np.: nazwa, lokalizacja, obsadzenie slotów PCIe; (...)
-----------------	---

Pozytywne odpowiedzi na postawione pytanie pozwolą na zaoferowanie produktu najwyższej jakości renomowanego producenta sprzętu spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:

Wymóg „Oprogramowanie” otrzymuje brzmienie:

Oprogramowanie:	(...) - tworzenie automatycznie grup urządzeń w oparciu o element konfiguracji serwera np.: nazwa, lokalizacja, obsadzenie slotów PCIe; (...)
-----------------	---

DYREKTOR

Zbigniew PODOSEK
(podpis elektroniczny)

